un 25%, contenidas en el Certificado Provisional No. 01 a favor de la 

Compañía BLUSTERSAP S.A. de nacionalidad Ecuatoriana con 4 de 

R.U.C. 0992511885001. 

La señorita Mayra Ruiz Fuller, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula 

de ciudadanía +092285095-3 transfiere CIENTO TREINTA Y SEIS 

(136) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados 

Unidos de América cada una de ellas, pagadas en un 25%, contenidas 

en el Certificado Provisional No. 02 a favor de la Compañia 

GAMACRIL S.A. de nacionalidad Ecuatoriana con + 3 R. VE